
 

 

1 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIV           PRIMORSKI DOLAC,   05. siječnja 2021.            BROJ 1/21 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 

1. Plan nabave Općine Primorski Dolac ……………………………………………….2 

2. Odluka o zbirnom popisu arhivskog gradiva u posjedu Općine Primorski Dolac.6 

3. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Nabava uredskog materija…...7 

4. Odluka o izdavanju naruđžbenice obrtu „TIP TOP“ za uslugu čišćenja…………8 

5. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – naknade građanima i 

kućanstvima …………………………………………………………………………  9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr   

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 406-01/21-01/01 

      URBROJ: 2134-02-01-01-21-1 

Primorski  Dolac, 05. siječnja 2021.    
 

Na temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik  06/18, 32/18. i 

12/20) i članka 28. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 120/16), Načelnik općine na 160. kolegiju 

održanom dana 05. siječnja 2021. godine utvrđuje 

  

Plana nabave Općine Primorski Dolac za 2021.g. 

 

Članak 1. 

 

Općinski načelnik utvrđuje Plan nabave Općine Primorski Dolac za 2021. sukladno 

usvojenom Proračunu Općine Primorski Dolac za 2021. 

Ukupna vrijednost nabave roba, radova i usluga iz Plana nabave Općine Primorski Dolac za 

2021. planirana je po razdjelima u Proračunu Općine Primorski Dolac za 2021. 

   

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

       NAČELNIK OPĆINE 

        Joško Dujmović 

 

 

  

 

             

 

 

 

 

 



Eviden

cijski 

broj 

nabav

e

Predmet nabave

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave

Vrsta postupka

Po

seb

ni 

reži

m 

na

bav

e

Pred

met 

podijel

jen na 

grupe

?

Sklapa se 

Ugovor/okvi

rni 

sporazum?

Planiran

i 

početak 

postupk

a

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Nap

ome

na

1. Reprezentacija općinsko vijeće 55000000 21750,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 2 kvartal 4 kvartal

2. Obilježavanje Dana općine 55000000 17400,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 2 kvartal 2 kvartal

3. Uredski materijal 30197000 4000,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 1 kvartal 4 kvartal

4. Literatura 22150000 800,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 3 kvartal 4 kvartal

5.
Ostali materijal za potrebe redovnog 

poslovanja
22800000 1600,00

Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 3 kvartal 3 kvartal

6. Seminari 80511000 4000,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 3 kvartal 4 kvartal

7. Usluge agencija 98300000 32000,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 1 kvartal 4 kvartal

8. Računovodstvene usluge 79200000 50400,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

9. Usluge vještačenja 98300000 4000,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 1 kvartal 4 kvartal

10. Geodetsko-katastarske usluge 98300000 4000,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 2 kvartal 3 kvartal

11. Usluge savjetovanja GDPR 71318000 9200,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

12. Računalne usluge 71318000 36000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

13. Usluge telefona 64210000 16000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

14. Poštanske usluge 64110000 6400,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

15. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 98300000 4000,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 2 kvartal 2 kvartal

16. Tisak 79820000 12000,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 3 kvartal 4 kvartal

2021



18. Motorni benzin  i dizel gorivo 09100000 16000,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 1 kvartal 4 kvartal

19.
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja
45454100 4800,00

Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 2 kvartal 3 kvartal

20.
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata
45454100 12000,00

Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 2 kvartal 3 kvartal

21. Električna energija 09310000 1600,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 3 kvartal 3 kvartal

22. Opskrba vodom 65111000 2640,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

23. Instalacija WIFI 32260000 10800,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 1 kvartal 4 kvartal

24. Održavanje groblja 45215400 1600,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 3 kvartal 3 kvartal

25. Usluga geodetskog snimka groblja 71356200 16000,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 3 kvartal 3 kvartal

26. Usluga izrade ptd za uređenje groblja 71356200 25600,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

27. Program za grobni očevidnik 38221000 16000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 2 kvartal 3 kvartal

28. Javna rasvjeta 09310000 152000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

29.
Ostale usluge tekućeg investicijskog 

održavanja - javna rasvjeta
45454100 20000,00

Postupak 

jednostavne nabave
NE Ugovor 3 kvartal 3 kvartal

30. Nerazvrstane ceste 45233140 160000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 2 kvartal 3 kvartal

31. Održavanje zelenih površina 77310000 32000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 2 kvartal 3 kvartal

32. Uređenje poljskih puteva 45233140 80000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 1 kvartal 3 kvartal

33. Deratizacija i dezinsekcija 90670000 40000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 2 kvartal 3 kvartal

34. Sanacija nelegalnih odlagališta 45453100 80000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 2 kvartal 3 kvartal

35.
Nabava opreme za odlaganje 

komunalnog otpada
44613700 220000,00

Postupak 

jednostavne nabave
NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

36.
Nabava opreme za srednjovjekovne 

bunare
45262360 360000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

37. Izmjene i dopune Prostornog plana 71000000 56000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 2 kvartal 3 kvartal

38. Projekt obnove zgrade 45454100 9200,00
Postupak 

jednostavne nabave
NE Narudžbenica 2 kvartal 2 kvartal

39. Izrada UPU-a 71000000 112000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 2 kvartal 3 kvartal

40.
Projekt II. faze izgradnje gospodarske 

zone
45233120 1155200,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

41.
PTD za izgradnju komunalne 

infrastrukture Borika
71240000 96000,00

Postupak 

jednostavne nabave
NE Ugovor 3 kvartal 3 kvartal

42.
PTD za projekt biološki pročistač 

Borika
71240000 60000,00

Postupak 

jednostavne nabave
NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal



43. Ptd boćalište i sportski sadržaj 71240000 12000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

44.
Održavanje sportske dvorane, materijal 

i energija
09310000 32000,00

Postupak 

jednostavne nabave
NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

44. Opskrba vododom dvorana 65111000 24000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

45. Sportski i rekracijski terenei izgradnja 45212200 268000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

46. Opremanje sportskih terena 45233293 120000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

47. Nabava udžbenika 22112000 32000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 2 kvartal 2 kvartal

48. Nerazvrstane ceste 45233140 512000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2 kvartal 3 kvartal

49. Geodetski elaborat ceste 71240000 100000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 2 kvartal 3 kvartal

50. Usluga nadzora ceste 71521000 12000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 2 kvartal 3 kvartal

51. PTD za proširenje groblja sv. Martina 71240000 80000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 2 kvartal 3 kvartal

52.
Usluga izrade geodetskog snimka 

groblja
71240000 16000,00

Postupak 

jednostavne nabave
NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

53. PTD modernizacija javne rasvjete 34993000 32000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 3 kvartal 3 kvartal

54. Izgradnja vidikovca Ljubeć 45212110 360000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

55. Opremanje vidikovca 45233293 72000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

56. Izgradnja vodovodne mreže 45232151 160000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

57. Izgradnja vatrogasnog doma 45216121 3146000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

58. Izgradnja boćališta 45212200 392000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 3 kvartal 4 kvartal

59. Najam vozila 34110000 13600,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 2 kvartal 2 kvartal

60.
Projekt izgradnje komunalne 

infrastrukture zone Borika
45233120 364000,00

Postupak 

jednostavne nabave
NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal

61. Usluge odvjetnika 79100000 32000,00 Postupak 

jednostavne nabave

NE Ugovor 2 kvartal 4 kvartal



 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 036-01/21-01/01    

UR.BR.:  2134-02-01-01-21-1  

Primorski Dolac, 05 siječnja 2021. 

Na temelju članka 7. Zakona o arhivskom gradivu i arhivima (Narodne novine br. 105/97), članka 

5.i 6. Pravilnika o zaštiti i čuvanju arhivskog i registraturnog gradiva izvan arhiva  („Narodne 

novine“ broj 63/2004), članka 1. Pravilnika o dopunama Pravilnika o zaštiti i čuvanju arhivskog i 

registraturnoga gradiva izvan arhiva (Narodne novine br. 106/2007) i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18., 32/18. i 12/20) Općinski načelnik na 160. kolegiju 

održanom dana 05. siječnja 2021. godine donio je          

 

ODLUKU 

o zbirnom popisu arhivskog gradiva u posjedu Općine Primorski Dolac 

  

Članak 1. 

 

Općinski načelnik donosi Odluku o popisu arhivskog gradiva u posjedu Općine Primorski Dolac. 

Ovim zbirnim popisom arhivskog gradiva koji je sastavni dio ove Odluke, obuhvaćeno je gradivo 

Općine Primorski Dolac koje je nastalo zaključno sa 31.12.2020.godine. 

Sukladno utvrđenoj zakonskoj obvezi, zbirni popis arhivskog gradiva u papirnatom i u 

elektroničkom obliku u xml formatu dostavlja se nadležnom Državnom arhivu u Splitu. 

     

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac.  

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

           

         Joško Dujmović, inž.građ.  



    1

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 406-09/21-01/01 

URBROJ:2134-02-01-01-21-1 

Primorski Dolac, 05. siječnja 2021.   

 

                                                                                   
Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 4. Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 43/19)  i čl. 50. Statuta Općine Primorski Dolac (06/18, 32/18, 

12/20) Općinski načelnik dana na 160. kolegiju održanom dana  05. siječnja 2021. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za:  Nabava uredskog materijala  

Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

1. Evidencijski broj nabave:  EV-01/21 

2. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Zorana Miše 

3. Procijenjena vrijednost nabave: 10.000,00  kuna (sa PDV-om)  

4. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2021.   

5. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

6. Rok nabave  i izvršenja usluge: Rok pružanja usluga 30 dana od slanja narudžbenice.   

7. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskim subjektima:  1. BINAR d.o.o., Livanjska ulica 12, 21000 Split 2. 

Multimedijalna oaza trgovine d.o.o., Težačka 27, Seget Donji; 

8. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva najpovoljnije 

ponude 

9. Način izvršenja: narudžbenica 

10. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se razmatrati. 

11. Rok za dostavu ponude: 15. siječnja 2021. godine 

12. Način dostave ponude:  Ponudu dostaviti neposredno ili preporučenom poštanskom pošiljkom 

na adresu Naručitelja – Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac, 

presliku ponude na e-mail: info@primorskidolac.hr 

13. Rok valjanosti ponude: 60 od dana dostave ponude 

14. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   

15. Rok, način i uvjeti plaćanja:  Plaćanje će se izvršiti temeljem računa. Naručitelj se obvezuje 

ovjereni račun platiti u roku 30 dana od dana dostave ili u istom roku dati primjedbe na isti.   



    2

 

16. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne nabave 

započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 15 dana od dana isteka roka 

za dostavu ponude. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

NAČELNIK OPĆINE 

Joško Dujmović, inž.građ. 

  

 



 

 

 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 406-09/21-01/02 

URBROJ: 2134-02-01-01-21-2 

Primorski Dolac, 05. siječnja 2021.  

Temeljem članka  4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik“, broj 43/19) i članka 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18., 32/18. I 12/20) Općinski načelnik na 160. kolegiju održanom dana 05. 

siječnja 2021.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU   

Čl. 1. 

Općinski načelnik donosi odluku o izdavanju narudžbenice obrtu „TIP TOP“ vl. Ivana Stojak, Stojaci 34, 

21227 Primorski Dolac, OIB 08681466763, za uslugu čišćenja. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: TIP TOP, obrt za usluge, vl. Ivana Stojak 

Sjedište:  Stojaci 34, 21227 Primorski Dolac  

Cijena ponude: 1.200,00 kn  

Ukupna cijena sa Pdv-om: 1.200,00 kn 

Način izvršenja: narudžbenica 

Čl.2. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  



 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

 OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/21-01/01 

URBROJ:2134-02-01-01-21-2 

  Primorski Dolac, 05. siječnja 2021.   

  

                                                                                      

Na temelju članka 14. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13, 52/17) i čl. 50. Statuta 

Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/1., 32/18. i 12/20.), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 160. kolegiju održanom  dana 05. siječnja 2021. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2021. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. JULIJANA DUJMOVIĆ ......................................................................1.200,00 kn 

 

 

Ukupno skupina 372  ..................................................................................1.200,00 kn 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, inž.građ.  


